Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua 

JOAQUIM DOURADO, identificado pelo lote 01 da quadra 34-B, no bairro Santa 

Clara, medindo 10,50 metros de frente, 12,91 metros de fundos, 16,00 metros 

pela direita e 16,18 metros pela esquerda, perfazendo um total de 187,31m2  

(cento e oitenta e sete metros e trinta e um centímetros quadrados). Registrado 

no CRI local sob matricula n° 32.018. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$18,00 por metro quadrado, 

totalizando R$3.371,58 (TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E 

CINQUENTA E OITO CENTAVOS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos.

[...]

qual passamos os valores e características; 

Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua 

JOAQUIM DOURADO, identificado pelo lote 02 da quadra 34-B, no bairro Santa 

Clara, medindo 10,50 metros de frente e fundos e 16,00 metros pelas laterais, 

perfazendo um total de 168,00mz (cento e sessenta e oito metros quadrados). 

Registrado no CRI local sob matricula n° 32.019. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$18,00 por metro quadrado, 

totalizando R$3.024,00 (TRES MIL E VINTE E QUATRO REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

.1J ç+i34. 

:'',fiztti:EC!

[...]

Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua 

JOAQUIM SOUTO, identificado pelo lote 03 da quadra 34-B, no bairro Santa 

Clara, medindo 10,00 metros de frente, 10,11 metros de fundos, 25,00 metros 

pela direita e 23,41 metros pela esquerda, perfazendo um total de 248,41m2  

(duzentos e quarenta e oito metros e quarenta e um centímetros quadrados). 

Registrado no CRI local sob matricula n° 32.020. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$18,00 por metro quadrado, 

totalizando R$4.471,38 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E UM REAIS E 

TRINTA E OITO CENTAVOS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos.

[...]

Um lote ou terreno para construção situado nesta cidade, na rua 

JOAQUIM SOUTO, identificado pelo lote 04 da quadra 34-B, no bairro Santa 

Clara, medindo 10,00 metros de frente, 10,11 metros de fundos, 26,43 metros 

pela direita e 25,00 metros pela esquerda, perfazendo um total de 257,40m7  

(duzentos e cinquenta e sete metros e quarenta centímetros quadrados). 

Registrado no CRI local sob matricula n° 32.021. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$18,00 por metro quadrado, 

totalizando R$4.633,20 (QUATRO MIL SEISCENTOS E TRINTA E TRES REAIS E 

VINTE CENTAVOS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos.

[...]

pela direita e 26,43 metros pela esquerda, perfazendo um total de 270,15m2  

(duzentos e setenta metros e quinze centímetros quadrados). Registrado no CRI 

local sob matricula n° 32.022. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$18,00 por metro quadrado, 

totalizando R$4.862,70, (QUATRO MIL OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E 

SETENTA CENTAVOS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos.